
Njoftim për vende të lira pune   

20. Përgjegjes në Sektorin e Statistikave të Punësimit dhe Pagave, në 
Drejtorine e Statistikave Sociale 

 Rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesit 

 Njoftim për mbyllje të procedurës 

 19. Përgjegjes në sektorit Blegtorisë, Peshkimit dhe Mjedisit 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyre në kategorinë 
e mesme dhe të ulët drejtuese 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritje në detyre 

 Shpallje fituesi 

18. Përgjegjës në sektorin sinteze të llogarive kombëtare 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Shpallje fituesi 
 Njoftim për mbyllje procedure 

17. Specialist në Zyrën Rajonale Tiranë 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

16. Specialist në Sektorin e Financës në Drejtorinë e Financës dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 

 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

http://www.instat.gov.al/media/4718/20-pergjegjes-sektori-te-tregut-te-punes-dhe-pagave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4718/20-pergjegjes-sektori-te-tregut-te-punes-dhe-pagave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4756/20-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4771/20-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4805/20-shpallja-e-fituesit_levizje-paralel.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4806/20-mbyllje-procedure-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4532/19-pergjegjes-sektorit-blegtorise-dhe-peshkimit-dhe-mjedisit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4577/19-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4597/19-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4628/19-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4628/19-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4651/19-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4730/19-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4442/18-pergjegjes-sektorit-sinteze-te-llogarive-kombetare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4490/18-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4535/18-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4595/18-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4596/18-mbyllje-procedure-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4242/17-specialist-zyra-rajonale-tirane.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4441/17-specialist-zyra-rajonale-tirane-_lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4493/17-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4499/17-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4543/17-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4543/17-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4589/17-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4634/17-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4634/17-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4192/16-specialist-finance.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4192/16-specialist-finance.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4433/16-specialist-finance_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4455/16-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4481/16-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4527/16-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4588/16-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4633/16-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4633/16-rezultatet-paraprake.pdf


15. Përgjegjës në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike në 

Drejtorinë e Teknologjisë së Informacionit 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesit për ngritje ne detyre në kategorinë e mesme dhe 

të ulët drejtuese 

14. Përgjegjës në Sektorin e Hartografisë në Drejtorinë e Statistikave 

Rajonale 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritje në detyrë 

 Shpallje fituesi 

13. Përgjegjës në Sektorin e Auditit të brëndshëm 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Fituesit mbi shpalljen per levizjen paralele 

 Njoftim mbi mbylljen e procedures per ngritjen  në detyrë 

12. Specialist Shkenca Ekonomike, niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
  Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

 Njoftim mbi shpalljen e listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

11. Specialist Shkenca Ekonomike, niveli minimal i diplomës “Master 

Profesional” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
  Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi shpalljen e fituesit për levizjen paralele 
 Njoftim për mbylljen e procedurës së pranimit në shërbimin civil 

10. PËRGJEGJËS NË SEKTORIN E STATISTIKAVE STRUKTURORE NË 

DREJTORINË E STATISTIKAVE EKONOMIKE, KATEGORIA III-a/1. 

http://www.instat.gov.al/media/4566/15-pergjegjes-zhvillimit-te-programeve____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4566/15-pergjegjes-zhvillimit-te-programeve____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4432/15-pergjegjes-sektori-zhvillimit-te-programeve-_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4454/15-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4480/15-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4526/15-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4625/15-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4625/15-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4190/14-pergjegjes-hartografise.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4190/14-pergjegjes-hartografise.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4431/14-pergjegjes-sektori-hartografise-dhe-gis_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4453/14-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4479/14-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4525/14-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4594/14-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4189/13-pergjegjes-sektori-auditit-te-brendshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4430/13-pergjegjes-sektori-audit-brendshem_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4452/13-lista-verifikuar-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4523/13-shpallja-e-fituesit_pergjegjes-audit-i-brendshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4524/13-njoftim-per-mbyllje-procedure-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4087/12-specialist-zyra-rajonale-shkoder-tropoje-korce.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4297/12-specialist-zyrave-rajonale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4440/12-specialist-zyrave-rajonale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4458/12-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4520/12-lista-verifikuar_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4520/12-lista-verifikuar_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4578/12-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4623/12-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4623/12-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4086/11-specialist-sektori-analizave-socio-demografike.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4086/11-specialist-sektori-analizave-socio-demografike.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4296/11-specialist-analizave-socio-demografike.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4439/11-specialist-analizave-socio-demografike.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4446/11-shpallja-e-fituesit_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4447/11-njoftim-per-mbyllje-procedure-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4085/10-pergjegjes-asn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4085/10-pergjegjes-asn.pdf


 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritje në detyre në kategorinë e mesme 

dhe të ulët drejtuese 

 Shpallje fituesi 

9.  PËRGJEGJËS NË SEKTORIN E LLOGARIVE KOMBËTARE VJETORE NË 
DREJTORINË E LLOGARIVE KOMBËTARE, KATEGORIA III-a/1. 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për ngritje në detyre në kategorinë e mesme 

dhe të ulët drejtuese 
 Shpallje fituesi 

8. PËRGJEGJËS NË SEKTORIN E LLOGARIVE KOMBËTARE TREMUJORE NË 

DREJTORINË E STATISTIKAVE TË SEKTORIT REAL, KATEGORIA III-a/1 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Fituesit mbi shpalljen për lëvizjen paralele 
 Njoftim për mbyllje procedure për ngritje në detyrë 

7. PËRGJEGJËS NË SEKTORIN E STATISTIKAVE AFATSHKURTRA NË 
DREJTORINË E STATISTIKAVE EKONOMIKE, KATEGORIA III-a/1 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Fituesit mbi shpalljen për lëvizjen paralele 

 Njoftim për mbyllje procedure për ngritje në detyrë 

6. Specialist Shkenca Ekonomike, niveli minimal i diplomës  “ Bachelor” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 
 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 

 Rezultatet përfundimtare 

 5. Specialist në Shkenca, Informatike/Informatike Ekonomike, Inxhinieri 
Informatike/ Niveli “Bachelor” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

http://www.instat.gov.al/media/4295/10-pergjegjes-statistikave-strukturore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4438/10-pergjegjes-statistikave-strukturore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4457/10-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4519/10-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4519/10-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4593/10-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4084/9-pergjegjes-llogarite-kombetare-vjetore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4084/9-pergjegjes-llogarite-kombetare-vjetore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4294/9-pergjegjes-ne-sektorin-e-llogarive-kombetare-vjetore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4437/9-pergjegjes-ne-sektorin-e-llogarive-kombetare-vjetore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4459/9-lista-paraprake-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4518/9-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4518/9-lista-verifikuar-_ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4592/9-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4056/8-pergjegjes-llog-komb-3-mujore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4056/8-pergjegjes-llog-komb-3-mujore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4108/8-pergjegjes-gdp-3-mujore-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4225/8-lista-e-verifikuar_-pergjegjes-gdp-3-mujore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4293/8-shpallja-fituesit_pergjegjes-gdp-3-mujore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4429/8-njoftim-per-mbyllje-procedure-per-ngritje-ne-detyre-gdp-3mujore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4055/7-pergjegjes-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4055/7-pergjegjes-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4107/7-pergjegjes-atn_lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4224/7-lista-e-verifikuar_-pergjegjes-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4292/7-shpallja-e-fituesit_pergjegjes-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4428/7-njoftim-per-mbyllje-procedure-per-ngritje-ne-detyre-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4062/6-specialist-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4106/6-specialist-atn_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4223/6-lista-e-verifikuar_-specialist-atn.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4330/6-specialist-atn_-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4465/6-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4563/6-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4591/6-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4427/5-specialist-metadata.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4427/5-specialist-metadata.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4105/5-specialist-metadata_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4222/5-lista-e-verifikuar_specialist-metadata.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4340/5-specialist-metadata.pdf


 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 
 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 

  Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 
ekzekutive 

4. Specialist në Shkenca Matematike/Inxhinieri Matematike dhe Informatike, 

niveli “Master Profesional” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 
 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
  Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

3. Specialist në Shkenca Shkenca Sociale/Shkenca Ekonomike “Master 
Profesional” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 
 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
 Rezultatet përfundimtare 

2. Specialist në Shkenca Kompjuterike/Inxhinieri 

Elektronike/Informatike/Informatike Ekonomike/Teknologji Informacioni/ 
Inxhinieri Telekomunikacioni “Master Profesional" 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Fituesit mbi shpalljen për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 
 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 

  Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 
ekzekutive 

1. Specialist në Shkenca Kompjuterike/Inxhinieri 
Elektronike/Informatike/Informatike Ekonomike/Teknologji Informacioni/ 

Inxhinieri Telekomunikacioni “Master Profesional” 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për lëvizjen paralele 
 Fituesit mbi shpalljen për lëvizjen paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbimin civil 

http://www.instat.gov.al/media/4464/5-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4586/5-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4632/5-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4632/5-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4052/4-shpallje-specialist-metodologji.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4052/4-shpallje-specialist-metodologji.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4104/4-specialist-metodologji_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4221/4-lista-e-verifikuar-_-specialist-metodologji.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4328/4-specialist-metodologji_-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4463/4-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4585/4-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4631/4-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4631/4-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4051/3-shpallje-specialist-psz.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4051/3-shpallje-specialist-psz.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4103/3-specialist-psz_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4220/3-lista-e-verifikuar_-specialsit-psz.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4327/3-specialist-psz_-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4462/3-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4562/3-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4590/3-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4346/2-shpallje-specialist-programim___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4346/2-shpallje-specialist-programim___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4346/2-shpallje-specialist-programim___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4102/2-specialist-programim_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4219/2-lista-e-verifikuar-_spec-programim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4313/2-shpallja-e-fituesit_specialist-programim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4326/2-specialist-programim_-lista-paraprake-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4461/2-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4584/2-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4630/2-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4630/2-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4345/1-shpallje-specialist-rjeti-dhe-servera___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4345/1-shpallje-specialist-rjeti-dhe-servera___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4345/1-shpallje-specialist-rjeti-dhe-servera___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4101/1-specialist-rrjeti_-lista-paraprake-_levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4218/1-lista-verifikuar-_levizje-paralele_specialist-rrjeti.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4312/1-njoftim-rezultati-__specialist-rrjeti-dhe-servera.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4339/1-specialist-rrjeti.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4460/1-lista-verifikuar-_pranim-ne-sherbim-civil.pdf


 Rezultatet paraprake të listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e fituesve për pranimin në shërbimin civil në kategorinë 

ekzekutive 

  

 

http://www.instat.gov.al/media/4583/1-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4629/1-rezultatet-perfundimtare.pdf
http://www.instat.gov.al/media/4629/1-rezultatet-perfundimtare.pdf

